Wettbewerb:  Landesmeisterschaften Schiler NRW 2022
Ort: Lengerich, Eduard Lagemann Str. 1 Datum/Uhrzeit:
Veranstalter: ARGE RSV NRW u. RKB Solidaritat Ausrichter:
Starter Verein
Fahrflache 1
2er Kunstradsport Schiiler offen
101 Blome/Rudkoski Liemer RC
1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
102 Leenders, Anna Liemer RC
103 Lehmeier, Hanne RSV Schwalbe Augustdorf

104 Diallo, Taibou
105 Rassokha, Friederike
106 Fiedler, Lenja

RSV Tempo Lieme

107 Horst, Eva Liemer RC
108 Nolting, Lena RSV Tempo Lieme
109 Carvalho Becker, Linda Liemer RC
110 Engelkemeier, Greta RSV Tempo Lieme
111 Carvalho, Emilia Liemer RC
112 Karscht, Alexandra Liemer RC
113 Rudkoski, Ella Liemer RC

1er Kunstradsport Schiiler U11
114 Littmann, Phil

115 Blome, Lasse

RSV Knetterheide
Liemer RC

4er Einradsport Schiiler offen
116 Kervenheim 2

Pause

6er Einradsport Schiiler offen
117 RV Freie Bahn Oberaul’em 1
118 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 6
119 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 5

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
120 Malich, Lotta
121 Kroger, Michelle
122 Klein, Pauline
123 Rosing, Amelie
124 Jungert, Mathilda
125 Mester, Lillith
126 Engelkemeier, Marlene
127 Rudkoski, Maya

RV 1926 Velbert

RV Blitz Hoffnungsthal
DJK Eintracht Stadtlohn
RSV Tempo Lieme
RSV Wittekind Herford
RSV Tempo Lieme
Liemer RC

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

R.C. Sturmvogel Miilheim e.V.

STARTLISTE im Kunstradsport

21.05.2022 / 10:00 Uhr

RSG "Teuto" Antrup Wechte

Eing.

38,40

35,80
37,50
39,50
41,20
41,60
41,80
41,90
42,80
43,90
43,20
43,70
50,80

36,90
65,00

81,70

110,90
113,70
116,90

42,60
42,70
43,40
50,70
58,60
63,60
86,20
96,10

Bestl.  Ausg.

36,65

29,68
33,83
28,23
36,96
36,95
33,87
36,69
35,18
35,40
38,82
35,08
43,15

29,73
55,79

44,30

53,62

37,75
35,25
35,41
42,17
45,12
54,92
67,60
80,35
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Landesmeisterschaften Schiler NRW 2022

Ort: Lengerich, Eduard Lagemann Str. 1 Datum/Uhrzeit: 21.05.2022 / 10:00 Uhr
Veranstalter: ARGE RSV NRW u. RKB Solidaritat Ausrichter: RSG "Teuto" Antrup Wechte
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

1er Kunstradsport Schiiler U13
128 Wincziers, Richard Luis RV Blitz Hoffnungsthal 42,60 35,79
129 Hollatz, Konrad R.C. Sturmvogel Miilheim e.V. 53,90 44,80
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Wettbewerb:  Landesmeisterschaften Schiler NRW 2022

Ort: Lengerich, Eduard Lagemann Str. 1
Veranstalter: ARGE RSV NRW u. RKB Solidaritat

Starter

Fahrflache 2

4er Einradsport Schiilerinnen

201 RSV "Tempo" Lieme 4

202 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 3
203 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 4
204 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2
205 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1
206 RV Freie Bahn Oberauflem 1

2er Kunstradsport Schiilerinnen

207 Lehmeier/Lehmeier
208 Schmidt/Mester

209 Weber/Kroger

210 Labs/Hennes

211 Rethmeier/Rudkoski
212 Meisler/Blome

1er Kunstradsport Schiiler U15

213 Schwartz, Jonathan
214 Osterhage, Ben

4er Kunstradsport Schiilerinnen
215 RSV " Tempo" Lieme 3
216 RV Viktoria Erk.- Hoven 3

Pause

6er Kunstradsport Schiiler offen

217 RSV "Tempo" Lieme 1
218 Liemer RC 1

Datum/Uhrzeit:
Ausrichter:
Verein
RSV Schwalbe Augustdorf

RSV Wittekind Herford
RV 1926 Velbert

RV Diamant Lind
Liemer RC

Liemer RC

RV Blitz Hoffnungsthal
Liemer RC

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

219 Weber, Alessia Sophie

220 Schmidt, Alina

221 Labs, Sophie-Jule
222 Rodenbach, Neela
223 Enxing, Nele

224 Arens, Alicia

225 Rethmeier, Melina
226 Nuhaj, Aulona
227 Lehmeier, Finja

RV 1926 Velbert
RSV Wittekind Herford
RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden/Klirten e.
R.C. Sturmvogel Miilheim e.V.
RSC Alpenrose Weiden/Klrten e.

Liemer RC
GRMSV Moers
RSV Schwalbe Augustdorf

STARTLISTE im Kunstradsport

21.05.2022 / 10:00 Uhr

RSG "Teuto" Antrup Wechte

Eing.

63,80
80,60
85,20
126,50
128,20
137,40

30,80
43,40
46,90
49,80
81,50
94,30

56,30
118,40

45,40
86,50

58,90
115,20

46,50
49,20
53,60
61,10
61,80
63,20
87,90
90,00
92,00

Bestl.  Ausg.

45,83

72,66

27,75
25,60
30,77
41,09
73,70
81,82

44,44
105,94

24,63
54,39

33,97
95,48

43,48
43,80
51,35
50,13
56,67
41,91
75,62
76,35
82,75
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Landesmeisterschaften Schiler NRW 2022

Ort: Lengerich, Eduard Lagemann Str. 1 Datum/Uhrzeit: 21.05.2022 / 10:00 Uhr

Veranstalter: ARGE RSV NRW u. RKB Solidaritat Ausrichter: RSG "Teuto" Antrup Wechte

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
228 |hbe, Jana RV Blitz Hoffnungsthal 93,00 79,29
229 Meisler, Stine Liemer RC 93,50 83,89
230 Blome, Antonia Liemer RC 119,00 105,02
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